
УКРАЇНА
ТЯЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА

НАКАЗ № 12

від 07 грудня 2021 року м. Тячів

Про продовження терміну дії 
протоколу про результати 
електронного аукціону №UA-
PS-2021-10-14-000016-1

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного та комунального 
майна», Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 
травня 2018 року № 432, враховуючи заяву переможця аукціону - Шимона Р.С. 
про відтермінування дати підписання Договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації від 06.12.2021 року, зареєстрований за №02/9,

наказую:

1. Перенести дату укладення Договору купівлі-продажу об’єкту приватизації- 
частини нежитлової будівлі готелю «Тячів», пл. 7,5 кв.м., що розташована у м. 
Тячів, вул. Незалежності, 42 на 24.12.20221 року.

2. Продовжити термін дії протоколу про результати електронного аукціону 
№UA-PS-2021-10-14-000016-1 до 24.12.20221 року.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Віктор БОДНАР


